
EDITAL N° 217/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 199/2023

LUIZ  CARLOS GAUTO DA SILVA,  Prefeito  Municipal  de  Tramandaí,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  torna  público,  para  conhecimento  dos  interessados,  que  retifica  o  Edital  de  Pregão
Eletrônico –  n°  199/2023 tem por  objeto  a  contratação de empresa especializada na realização de
espetáculo  piromusical  e  show pirotécnico  para  os  eventos  RÉVEILLON e  IEMANJÁ 2023/2024,
ALTERANDO o descritivo do subitem 7.1.14 do Edital e DESIGNANDO nova data para o certame.

Leia-se:

7.1.14 - Mínimo de 02 (duas) Cartas Blasters - Encarregado de Fogo – 2ª categoria – Pirotécnico.

         
Em razão desta retificação, altera-se a data para  impugnações, informações ou dúvidas de

ordem técnica, em cumprimento ao subitem nº 22.1 do Edital: até o dia 07/11/2023, e agenda-se o certame
conforme segue:

Recebimento das Propostas: até às 13h. do dia 10/11/2023
Abertura das Propostas: às 13h. do dia 10/11/2023
Início da Sessão do Pregão: às 15h. do dia 10/11/2023

                 Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 23 de outubro de 2023.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
Prefeito

Edital 217/2023 – Retifica Edital Pregão 199/2023                                Fl. 1/1                                          Prefeitura de Tramandaí            


